
UCHWAŁA NR XLV/360/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.1) ) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 z późn. zm.2)  ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 2021 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 442/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 20 stycznia 2022r., Zarządzenie Nr 444/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
28 stycznia 2022r., Zarządzenie Nr 445/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 stycznia 2022r., 
Zarządzenie Nr 450/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 lutego 2022r., Uchwała Nr 
XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 marca 2022r., Zarządzenie Nr 455/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 28 marca 2022r., Zarządzenie Nr 459/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
31 marca 2022r., Uchwała Nr XXXV/294/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 7 kwietnia 2022r., Zarządzenie 
Nr 465/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 kwietnia 2022r., Uchwała Nr XXXVII/309/2022 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 19 maja 2022r., Zarządzenie Nr 475/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
24 maja 2022r., Zarządzenie Nr 483/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 3 czerwca 2022r., Uchwała 
Nr XXXVIII/321/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 23 czerwca 2022r., Zarządzenie Nr 491/2022 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 czerwca 2022r., Zarządzenie Nr 495/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 13 lipca 2022r. Zarządzenie Nr 497/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 lipca 2022r., 
Zarządzenie Nr 499/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 lipca 2022r., Uchwała Nr 
XXXIX/329/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 4 sierpnia 2022r., Zarządzenie Nr 509/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 23 sierpnia 2022r., Zarządzenie Nr 519/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
2 września 2022r., Uchwała Nr XL/333/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 15 września 2022r., Uchwała Nr 
XLI/342/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 września 2022r., Zarządzenie Nr 532/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 30 września 2022r., Zarządzenie Nr 534/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
19 października 2022r., Zarządzenie Nr 537/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 października 
2022r., Uchwała Nr XLII/344/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 4 listopada 2022r., Zarządzenie Nr 546/2022 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 4 listopada 2022r., Uchwała Nr XLIII/345/2022 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 24 listopada 2022r., Uchwała Nr XLIV/357/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 grudnia 2022r., 
Zarządzenie Nr 563/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 12 grudnia 2022r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 61.593.849,71 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości              52.965.513,80 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości           8.628.335,91 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 65.748.497,63 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            50.736.743,72 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości       15.011.753,91 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

 
1)  Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 
2)  Dz. U. z 2022r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 1



4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych  ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

7) załącznik nr 16 "Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. . 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLV/360/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 435 090,11 1 435 090,11

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 461 394,87 461 394,87

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 461 394,87 461 394,87

40095 Pozostała działalność 0,00 973 695,24 973 695,24

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 640 248,00 640 248,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 213 413,00 213 413,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 120 034,24 120 034,24

750 Administracja publiczna 152 639,61 14,62 152 654,23

75011 Urzędy wojewódzkie 97 639,61 14,62 97 654,23

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

327,61 14,62 342,23

801 Oświata i wychowanie 1 185 695,63 2 000,00 1 187 695,63

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 144 664,00 2 000,00 146 664,00

0690 Wpływy z różnych opłat 144 664,00 2 000,00 146 664,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 265 281,11 -560 009,11 4 705 272,00

85395 Pozostała działalność 5 265 281,11 -560 009,11 4 705 272,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

5 217 329,11 -560 009,11 4 657 320,00

855 Rodzina 7 932 265,00 4 663,10 7 936 928,10

85503 Karta Dużej Rodziny 967,00 163,10 1 130,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

967,00 163,10 1 130,10

85504 Wspieranie rodziny 330,00 4 500,00 4 830,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 4 500,00 4 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 591 615,00 -853 661,00 2 737 954,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 1 102 512,00 -853 661,00 248 851,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 853 661,00 -853 661,00 0,00

Razem: 61 565 751,99 28 097,72 61 593 849,71

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/360/2022 Raduy Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 1 348 989,99 1 348 989,99

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 461 394,87 461 394,87

2970 Różne przelewy 0,00 452 347,91 452 347,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 486,17 7 486,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 304,06 1 304,06

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 185,87 185,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 70,86 70,86

40095 Pozostała działalność 0,00 887 595,12 887 595,12

2970 Różne przelewy 0,00 31 580,51 31 580,51

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 942,89 1 942,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 333,98 333,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 47,60 47,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 640 248,00 640 248,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 213 413,00 213 413,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 29,14 29,14

750 Administracja publiczna 4 804 788,61 14,62 4 804 803,23

75011 Urzędy wojewódzkie 273 524,61 14,62 273 539,23

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 14,62 14,62

801 Oświata i wychowanie 15 051 366,44 66 715,51 15 118 081,95

80101 Szkoły podstawowe 10 660 418,81 64 715,51 10 725 134,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 486,00 64 715,51 475 201,51

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 268 259,00 2 000,00 270 259,00

4220 Zakup środków żywności 144 664,00 2 000,00 146 664,00

852 Pomoc społeczna 4 828 867,95 21 384,61 4 850 252,56

85203 Ośrodki wsparcia 1 022 850,00 21 384,61 1 044 234,61

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 611,42 21 384,61 212 996,03

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 353 308,11 -560 009,11 4 793 299,00

85395 Pozostała działalność 5 348 308,11 -560 009,11 4 788 299,00

3110 Świadczenia społeczne 4 545 000,00 21 000,00 4 566 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 727,83 -9 076,66 69 651,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 546,57 -1 577,36 11 969,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 987,89 -226,55 1 761,34

4430 Różne opłaty i składki 570 028,54 -570 028,54 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 280,00 -100,00 180,00

855 Rodzina 8 605 142,00 4 663,10 8 609 805,10

85503 Karta Dużej Rodziny 967,00 163,10 1 130,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967,00 163,10 1 130,10

85504 Wspieranie rodziny 115 462,00 4 500,00 119 962,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 407,00 3 760,34 85 167,34

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 630,00 647,53 15 277,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 140,00 92,13 2 232,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 660 648,00 -853 661,00 5 806 987,00

90095 Pozostała działalność 1 655 020,00 -853 661,00 801 359,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 678 748,00 -640 248,00 38 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 266 715,00 -213 413,00 53 302,00

Razem: 65 720 399,91 28 097,72 65 748 497,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 2



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/360/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2022r.
Dotacje celowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 892 735,00 163,10 7 892 898,10

85503 Karta Dużej Rodziny 967,00 163,10 1 130,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

967,00 163,10 1 130,10

Razem: 11 182 876,80 163,10 11 183 039,90

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLV/360/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2022r.
Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 892 735,00 163,10 7 892 898,10

85503 Karta Dużej Rodziny 967,00 163,10 1 130,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 967,00 163,10 1 130,10

Razem: 11 182 876,80 163,10 11 183 039,90

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 1



                      Załącznik nr  4 do Uchwały Nr XLV/560/2022  

                      Rady Miejskiej  Łasin  z dnia 28 grudnia 2022r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych ze środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

 na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

581.429,11 

 40001  Dostarczanie ciepła 
461.394,87 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

461.394,87 

 40095  Pozostała działalność 
120.034,24 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

120.034,24 

758   Różne rozliczenia 
4.729.704,45 

 
75814  Różne rozliczenia finansowe 

4.729.704,45 

 
 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

4.729.704,45 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

4.657.320,00 

 
85395  Pozostała działalność 

4.657.320,00 

 
 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4.657.320,00 

 
  Razem dochody 9.968.453,56 

Wydatki 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

495.328,99 

 40001  Dostarczanie ciepła 
461.394,87 

  2970 Różne przelewy 452.347,91 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7.486,17 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.304,06 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

185,87 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

70,86 

 40095  Pozostała działalność 33.934,12 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 1



  2970 Różne przelewy 31.580,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.942,89 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 333,98 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

47,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

29,14 

600   Transport i łączność 4.729.704,45 

 
60016  Drogi publiczne gminne 4.729.704,45 

 
 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4.729.704,45 

801   Oświata i wychowanie 118.103,32 

 80101  Szkoły podstawowe 118.103,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64.715,51 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 53.387,81 

852   Pomoc społeczna 21.384,61 

 85203  Ośrodki wsparcia 21.384,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21.384,61 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4.657.320,00 

 
85395  Pozostała działalność 4.657.320,00 

 
 3110 Świadczenia społeczne 4.566.000,00 

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69.651,17 

 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.969,21 

 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1.761,34 

 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6.520,98 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 259,30 

 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

978,00 

 
 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

180,00 

900 
  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 225.000,00 

 
90095  Pozostała działalność 225.000,00 

 
 6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

225.000,00 

 
  Razem wydatki 10.246.841,37 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 2



       Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLV/360/2022 

       Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2022r. 

        

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

750   Administracja publiczna 342,23 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 342,23 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

342,23 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

48.344,00 

 75495  Pozostała działalność 48.344,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

48.344,00 

758   Różne rozliczenia 9.082,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9.082,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

9.082,00 

853 

 

  Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

5.202,00 

 85395  Pozostała działalność 5.202,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

5.202,00 

   RAZEM 62.970,23 

Wydatki 

750   Administracja publiczna 342,23 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 342,23 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

14,62 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

273,83 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

53,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 48.344,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 1



przeciwpożarowa 

 75495  Pozostała działalność 48.344,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 

48.120,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

187,20 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

36,80 

801   Oświata i wychowanie 9.082,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9.082,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

343,52 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

454,92 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6.983,68 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

1.299,88 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

5.202,00 

 85395  Pozostała działalność 5.202,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

5.100,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

102,00 

   RAZEM 62.970,23 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.96.2022 z dnia 12 grudnia 2022r. zwiększył 
dotację celową przeznaczoną na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa z tytułu 
realizacji zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 163,10 zł (dział 855 rozdział 85503). 

Miasto i Gmina Łasin w ramach "Programu asystent rodziny na rok 2022" otrzymała środki finansowe 
z Funduszu Pracy w kwocie 4.500,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów wypłaty dodatku do 
wynagrodzenia dla asystentów rodziny (dział 855 rozdział 85504). 

Na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2022r zwiększono planowane 
dochody i wydatki z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę świadczeń 
pieniężnych  - pomoc przyznana w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku 
węglowym 21.420,00 zł (dział 853 rozdział 85395). 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski przekazał środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek 
w związku z konfliktem zbrojnym na Ukrainie - pomoc przyznana na podstawie art. 4 ww. ustawy 14,62 zł 
(dział 750 rozdział 75011). 

Zwiększono planowane dochody z tytułu wpłat dzieci za obiady w Szkole Podstawowej w Łasinie 
z przeznaczeniem na zakup żywności 2.000,00 zł (dział 801, rozdział 80148). 

Zgodnie z wyjaśnieniami Ministerstwa Finansów z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie klasyfikacji 
dochodów i wydatków dot. wypłat dodatku węglowego, rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych, 
dodatków dla podmiotów wrażliwych oraz sprzedaży paliwa stałego w ramach zakupu preferencyjnego, na 
mocy ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych dostosowano plan dochodów i wydatków roku 2022 1.435.090,11 zł (dział 400, 801, 
852 rozdział 40001, 40095, 80101, 85203). 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI  

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami do kwot określonych  w decyzjach dysponentów środków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C886546-3CDD-48E6-8983-ADBF4F40A74A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



